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 92.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 5. sjednici, održanoj 09. studenoga 2017. 

godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 

4/09, 2/13, 7/13 i 10/17 – pročišćeni tekst) donijelo je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

povodom razmatranja Izvješća o stanju sigurnosti na području Grada Valpova  

za razdoblje I-IX mjesec 2017. godine 

 

 

I. 

 

Gradsko vijeće usvaja Izvješće o stanju sigurnosti na području Grada Valpova za razdoblje 

I-IX mjesec 2017. godine. 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 

KLASA: 210-01/17-01/2 

URBROJ: 2185/01-1-17-2              Predsjednik Gradskog vijeća: 

 

Valpovo, 09. studenoga 2017. godine                    Dejan Pisačić, prof., v.r. 

 

…………….. 

 

 

93. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 5. sjednici, održanoj 09. studenoga 2017. 

godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06,  

4/09, 2/13, 7/13 i 10/17 – pročišćeni tekst), donijelo je 

 

 

OPERATIVNI PROGRAM RADOVA NA ODRŽAVANJU 

PJEŠAČKIH POVRŠINA, GRADSKIH I NERAZVRSTANIH CESTA 

U ZIMSKOM RAZDOBLJU 2017./2018. GODINE 

 

I. UVOD 

 

  Pod održavanjem cesta u zimskim uvjetima podrazumijevaju se radovi neophodni za 

održavanje prohodnosti cesta i sigurnog odvijanja prometa za režim prometa u zimskim uvjetima koji 

su određeni posebnim propisima. 

 Zimska služba djeluje uvođenjem stupnjeva pripravnosti, ovisno o očekivanim vremenskim 

uvjetima. 
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II. STUPNJEVI PRIPRAVNOSTI 

 

 I. STUPANJ: uvodi se početkom rada Zimske službe 15.11.2017. godine do 15.03.2018. 

godine, a prema Operativnom programu. 

 Uvodi se pasivna pripravnost i stalno dežurstvo, te se osigurava odgovarajući potreban broj 

radnika i mehanizacije radi intervencije u slučaju potrebe. 

 

 II. STUPANJ: uvodi se kad temperatura zraka oscilira oko 0° C, uz mogućnost oborina, te 

pojave poledice. Vrše se preventivni radovi na sprečavanju poledice na opasnim mjestima, a posebice: 

 - na dionicama cesta s uzdužnim nagibom većim od 4% i horizontalnim krivinama polumjera 

manjeg od 300 m; 

 - na raskrižjima, željezničko-cestovnim prijelazima u istoj razini i prilazima benzinskim 

postajama; 

 - na drugim dionicama ceste prema redoslijedu prioriteta Operativnog plana; 

 - po potrebi vrši se uklanjanje snijega s kolnika. 

 

 III. STUPANJ: uvodi se kada se očekuje dugotrajnije padanje snijega koje zahtjeva posebne 

radove, uklanjanje snijega s kolnika. 

 

 IV. STUPANJ: uvodi se kada snježne oborine uz jak vjetar imaju karakter elementarne 

nepogode i kada raspoloživi broj ljudi i mehanizacije nisu dovoljni za uklanjanje snijega. U tim 

uvjetima u pravilu se cesta zatvara za sav promet radi sigurnosti sudionika u prometu. 

 Stupnjeve pripravnosti utvrđuje rukovoditelj Zimske službe uz suglasnost nadzorne osobe, uz 

obavezno evidentiranje u dnevnik Zimske službe. 

 

 

III. PLAN RADNE SNAGE I MEHANIZACIJE 

 

RUKOVODITELJ ZIMSKE SLUŽBE 
 Za rukovoditelja Zimske službe imenuje se Rukovoditelj službe za komunalne poslove, a za 

pomoćnika Rukovoditelj službe za graditeljske poslove pri URBANIZM d.o.o. Valpovo. 

Rukovoditelj službe za komunalne poslove je odgovoran za pravovremenu izradu Operativnog 

programa rada Zimske službe koji izrađuje u suradnji sa Upravnim odjelom za komunalne i stambene 

djelatnosti Grada Valpova i predstavnicima Općina sa kojima se sklapa Ugovor o obavljanju poslova 

Zimske službe, utvrđuje prioritete i stupnjeve pripravnosti, zajedno sa voditeljima ostalih odjela 

surađuje sa svim zainteresiranim i nadležnim osobama oko provođenja Zimske službe, nadzire rad i 

kontrolira vođenje dokumentacije. 

 

RUKOVODITELJ DEŽURNE EKIPE 

 

 Za rukovoditelje dežurne ekipe Zimske službe  imenuju se: 

 Rukovoditelj službe za komunalne poslove, 

 Rukovoditelj službe za graditeljske poslove.  

 

 Rukovoditelj dežurne ekipe dežura u poduzeću za vrijeme najavljenih vremenskih nepogoda, 

ovisno o stupnju pripravnosti, a prema rasporedu dežurstava, odnosno u stanju pripravnosti kroz cijeli 

period Zimske službe od 15.11.2017. do 15.03.2018. Prati vremensku situaciju i prema određenim 

stupnjevima pripravnosti organizira potrebnu ekipu za izlazak na intervencije Zimske službe te sa 

nadzornom osobom uredno vodi dnevnik Zimske službe prema izvještaju sa terena. Odgovorni su i 

za pravovremeno te dostatno osiguranje posipnog matrijala, ispravnost mehanizacije namijenjenih 

obavljanju radova Zimske službe te točno izvršenje upućenih zadataka. 
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DEŽURNA EKIPA ZA INTERVENCIJU 

 

STUPANJ              RUKOVATELJ                     VOZAČ              POMOĆNI        RUKOVODITELJ 

PRIPRAVN.       GRAĐ.STROJEVA                 KV                     RADNICI        DEŽURNE EKIPE 

 

I. 2 1 2 1 

II. 2 1 2 1 

III. 3 1 3 1 

IV. 6 2 8 1 

 

M E H A N I Z A C I J A 

 

 Za obavljanje radova na cestama i pješačkim površinama URBANIZAM d.o.o. Valpovo 

osigurava sljedeću mehanizaciju: 

 

 1.   KAMION SA PLUŽNOM DASKOM I RASIPAČEM SOLI             1 kom 

 

 2.   TRAKTOR „DEUTZ FAHR“ SA RASIPAČEM SOLI                       1 kom 

 

 3   TRAKTOR TT SA RASIPAČEM SOLI I PLUŽNOM DASKOM            1 kom 

 

 4.    KOMUNALNO VOZILO HANSA SA 

          PLUŽNOM DASKOM I RASIPAČEM SOLI                          1 kom 

 

 5.   HONDA F620 SA PLUŽNOM DASKOM               1 kom 

 

        Ukoliko se ukaže potreba, URBANIZAM d.o.o. Valpovo angažirati će i mehanizaciju izvan 

poduzeća. 

 

 

IV.RADOVI NA ČIŠĆENJU KOLNIKA OD SNIJEGA I SPRIJEČAVANJU KLIZAVOSTI  

 

 Sprječavanje klizavosti kolnika vrši se u pravilu posipanjem mješavine soli i kamenog 

agregata, a u nedostatku soli može se posipati samo kamenim agregatom ili pijeskom. 

 Posipanje se vrši kamionom sa rasipačem, a posipa se samo traka širine 2 m i to po osi kolnika, 

a u količini od cca 150 kg soli/km kolovoza, odnosno 0,10 m3/km agregata.  

 Posipaju se isključivo asfaltne ceste, a makadamske samo ako postoji opravdana potreba. 

Ukoliko se ne postignu željeni efekti u jednom prolazu, može se vršiti naknadno posipanje cijele 

dionice ili samo zavoja, mostova, uspona i raskršća na određenoj dionici cesta. 

 Pješačke površine s kamenom ili betonskom podlogom posipati će se kemijski 

nenagrizrajućim sredstvom za beton/plantabonom po nalogu Upravnog odjela za komunalne i 

stambene djelatnosti Grada Valpovo . 

 Čišćenje snijega sa kolovoza vrši se kada se za to ukaže potreba, odnosno kada se stvori sloj 

snježnog taloga visine 5-10 cm. Čišćenje se vrši kamionom sa plužnom daskom, utovarivačem sa 

plužnom daskom, traktorskim ralicama i drugom navedenom građevinskom mehanizacijom. 

 Čišćenje se vrši odlaganjem snijega na bankinama, a po potrebi se isti može utovariti u vozila 

i odvoziti na deponiju. Čišćenje se vrši po utvrđenim prioritetima iz Operativnog programa Zimske 

službe. 

        Naknadni radovi nakon prestanka oborina obuhvaćaju proširenje očišćenog kolovoza, ručno 

čišćenje mostova i propusta, čišćenje raskršća, čišćenje prometne signalizacije, autobusnih ugibališta 

i čišćenje parkirališta koja nisu u koncesiji. 
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        Obim i potrebu uvođenja naknadnih radova utvrđuju dogovorno rukovoditelj Zimske službe i 

odgovorne osobe investitora. 

 

 

V. OBRAČUN I DOKUMENTACIJA  

 

 

        Svaka aktivnost i djelovanje Zimske službe treba biti evidentirana u dnevniku Zimske službe 

koji potpisuje rukovoditelj Zimske službe i odgovorna osoba investitora. Na temelju podataka iz 

dnevnika vrši se obračun troškova po utvrđenim cijenama iz ugovora. 

 

 

VI. PRIORITETI I REDOSLIJED INTERVENCIJA  

     

 Prema važnosti cestovnih pravaca određeni su prioriteti i redoslijed intervencije na posipanju 

i čišćenju snijega sa kolnika i pješačkih površina. 

 

 Državne, županijske i lokalne ceste Nadcestarije Valpovo održava "Cesting" Osijek. 

         

 Gradske, prigradske i nerazvrstane ceste grada Valpova, te ceste općina sa kojima se sklope 

ugovori o obavljanju poslova zimske službe, održava URBANIZAM d.o.o. Valpovo, a prioriteti i 

redoslijed intervencija privitak su ovog Operativnog programa. 

 

                                               

GLAVNI STOŽER ZIMSKOG ODRŽAVANJA 

CESTA 

 

URBANIZAM d.o.o. 

za komunalne djelatnosti i graditeljstvo 

VALPOVO, M..A. Reljkovića 16     tel.fax. 031/656-070 

 

ODGOVORNI RUKOVODITELJ ZIMSKOG ODRŽAVANJA                          

 

- DEJAN ŠOVAGOVIĆ                                                   

 Belišće                

 A.G.Matoša 6 B                                            

  tel.posao: 031/656-076                

   

 

RUKOVODITELJI DEŽURNE  EKIPE ZIMSKOG ODRŽAVANJA                          

 

- DEJAN ŠOVAGOVIĆ                                       - Siniša Peterlić 

  Belišće                                                         D.Miholjac 

  A.G.Matoša 6 B                                                   A.Stepinca 6 

  tel.posao: 031/656-076           tel.posao: 031/656-076       

        

 

 - ŽELJKO HARKANOVAC 

 Ladimirevci 

 Mlaka 47 

 tel.posao: 031/656-053 
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 NADZOR NAD RADOM ZIMSKE SLUŽBE 

 

Grad Valpovo 

Upravni odjel za komunalne 

i stambene djelatnosti                             tel.fax. 031/656-215 

 

 

 NADZORNE OSOBE 

 

1. MIRKO MARTINČEVIĆ 

  Valpovo 

 K.P.Krešimira IV 7b 

 tel.posao: 031/656-215 

 

 

 

RASPORED INTERVENCIJA ZIMSKOG ODRŽAVANJA  

GRADSKIH ULICA, NERAZVRSTANIH CESTA I PJEŠAČKIH 

 POVRŠINA PO PRIORITETIMA 

 

 

I. PRIORITET:   Gradske ulice i pješačke površine u Valpovu 

- prioriteti čišćenja cesta navedeni od točke 1-9 

- prioriteti čišćenja pješačkih površina navedeni od točke 1-13 

 

II. PRIORITET: Prigradske ulice (nerazvrstane ceste) grada Valpova  

 

 - Ladimirevci     - Nard 

 - Šag      - Marjančaci 

 - Ivanovci     - Zelčin 

 - Harkanovci 

 

III. PRIORITET: Nerazvrstane ceste općina sa kojima se sklope ugovori o obavljanju poslova zimske 

službe za tekuću godinu 

                 

I. PRIORITET:       

 

A) CESTE 

1.  Od URBANIZAM d.o.o.- Reljkovićeva - do zaobilaznice i povrat do Dječjeg vrtića – K.  

 P.Krešimira IV - Dom zdravlja - Strossmayerova - do Zelenog brijega -A. B. Šimića (od 

 Strossmayerove ul. do pruge) i povrat do Doma zdravlja (očistiti prilaz ambulanti i  prilaz    

         garažama Prve pomoći, prilaz PBZ-u i dvorište Grada Valpova. Ponavljati čišćenje više  

         puta u slučaju jačih padalina). 

 

2. Kolodvorska - Zrinsko-Frankopanska -  povrat do Braće Radić - Mažuranićeva - do 

         Osječke ulice. 

 

3.   Od Osječke - Vj. Hrvatske Republike - B.Radić – prema SŠC – Vijenac 107. brigade HV  –   

         dr. F. Tuđmana - B.Radić - do raskrižja Klaonice. 

 

4.    Od raskrižja Klaonice prema Kolodvorskoj - Z.Frankopanska - P.Preradovića - B.Radić - 

 naselje J.Kozarca-Gundulićeva -Dravska. 
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5.    Katančićeva - D.Cesarića i naselje T.Ujevića samo glavna cesta – Florijanova - Učka - 

 Gajeva od V. Nazora do Reljkovićeve - Hrvatskih branitelja - povrat i čišćenje naselja 

 D.Cesarića - T.Ujevića - J. Leskovara - A. Stepinca - Hladne vode. 

 

6.    D. Pejačević - naselje A. Starčevića - naselje A. Šenoe - trg.centar K-6-Valpovačke 

 toplice– Sunčana –Sutarićeva – Zona male privrede Valpovo – Kraljevci - Bizovačka - 

 Trgovački centri Lidl, Plodine, Spar- Valpovačke toplice. 

 

7.    I. G. Kovačića - Starovalpovački put - M. Evetovića - S. Kolara - S. S. Kranjčevića - 

 Hrastik obje strane - Slijepe ulice E. Kvaternika 

 

8.    Meljik = Z. Kunc -I. Zajca - V. Lisinskog - A. Mihanovića - A. G. Matoša - J. Pintarića 

 

9.    Opatijska - Istarska - P. Svačića - Bosanska - M. Gupca - G. Ninskog. 

 

 

B) PJEŠAČKE POVRŠINE 

 

  Strojno čišćenje pješačkih površina i staza u Valpovu: 

 

 1.    STAZA OD «STANDARDA» PORED DVORAC d.o.o, DVORAC DO TRGA 

 2. TRG KRALJA TOMISLAVA 

 3.  SREDNJA ŠKOLA I PROLAZ DO CRKVE, PROLAZ DO ARTA 

 4.  STAZA PREMA DOMU ZDRAVLJA, OPĆINI, SUDU, PBZ 

 5.  OSNOVNA ŠKOLA DO NASELJA A. STARČEVIĆA 

 6. VIJENAC HRVATSKE REPUBLIKE 

 7. IVANA MAŽURANIĆA I JOSIPA KOZARCA 

 8.  ULICA M. GUPCA OD MOSTA DO GRADSKE UPRAVE 

 9.  ULICA KRALJA PETRA KREŠIMIRA  

10.  SPOJ E. KVATERNIKA – B. RADIĆ 

11. ULICA M. GUPCA (OD ZADNJIH KUĆA DO GROBLJA VALPOVO) 

12.          T. UJEVIĆA – M. GUPCA 

13.          PROLAZI T. UJEVIĆA – V. NAZORA, D. CESARIĆA – GAJEVA, J. KOZARCA   

               - MAŽURANIĆA, J. KOZARCA – B. RADIĆ I HEP 

14.          STAZA OKO TRGOVAČKIH CENTARA LIDL, PLODINE (BIZOVAČKA) I  

               SPAR 

15.          STAZA BANA JELAČIĆA – SUNČANA PROLAZ, BANA JELAČIĆA -TOPLICE 

16.          STAZA M. GUPCA – VALPOVAČKI DVORI 

17.          ULICA HRV.BRANITELJA -A. B. ŠIMIĆA 

  

 RUČNO ČIŠĆENJE PJEŠAČKIH POVRŠINA MOSTOVA 

 

 1.  MOST "MALTA" 

 2.  MOST ULICA I. L. RIBARA 

 3.  MOST ULICA OSJEČKA 

 4.  MOST ULICA BRANKA ŠIMIĆA 

 5.  MOST KOLODVORSKA - DOM ZDRAVLJA 

 6.  SVI GLAVNI PJEŠAČKI PRIJELAZI 

 

NAPOMENA: čišćenje cesta i pješačkih površina odvija se paralelno. 
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II.  PRIORITET:  

                čišćenje snijega sa cesta u prigradskim 

                naseljima Grada Valpova (nerazvrstane ceste). 

 

       1. LADIMIREVCI (sve ulice) 

           - asfalt  ( Matije Gupca-800m, Mlaka-800m, Ive Lole Ribara-900m, Špotrska-220m,        

             Gajeva - 150m, Oslobođenja - 210m, neraz.cesta uz OŠ - 150m, A. Šenoe do  

             Dječjeg sela - 850m Siget - po potrebi) = 4.080 m 

           -   makadam (spoj Oslobođenja i Športske - 80m, dio ul Đ. Maričića - 50m)= 130 m 

           -   parkiralište: škola, centar, groblje=500m2 

 

       2. NARD (sve ulice) 

           -  asfalt ( Ribarska ulica 1.600m, B.Radića-350m, P.Preradovića-100m, M.Gupca-        

              325m, I. L. Ribara - 200m, Valpovačka 1.225m i Dravska 330m) = 4.130 m 

           - makadam ( B. Radića - 150m, nog. Igralište - 250m, vikend naselje - 250m,  

              pristanište - 300m) = 950m 
- parkirališta: vatrogasni dom - 200m2 

 

       3. ŠAG 

           -   asfalt (M. Gupca - 750m) - 750m 

           -   makadam( iza DVD-a - 200m, spoj nog. Igralište – DVD - 400m) – 600m 

  -   parkirališta: groblje - 300m2 

 

       4. MARJANČACI 

            -  asfalt ( M. Gupca - 650m) - 650 m 

            -  beton: prilazna cesta do mjesnoga groblja (betonska površina) - 280m 

            -  parkirališta: prilazni put i operativna površina ispred vatr. spremišta- 345m2 

 

       5. IVANOVCI 

            -  asfalt ( Oslobođenja - 300m, Groblje - 900m) – 1.200 m 

            -  makadam (nogometno igralište - 150 m) - 150m 

   -  prilazna cesta i parkiralište groblja - 200m2 

 

       6. ZELČIN 

          - asfalt (Lj. Gaja - 800m, B. Radića 580m, Oslobođenja do nog. igrališta - 330m) - 1.710m  

          -  makadam (spoj B. Radića - Gajeva do farme– 750 m, put do groblja - 400m) - 1.150m 

          -  parkirališta: groblje, prilazna cesta vatr. spremištu, Vatrogasni dom - 570m2 

 

 

       7. HARKANOVCI 

          -  asfalt (Školska - 300m, B. Radića - 1.350m, nog. Igralište - 150m) - 1.800m 

          -  makadam (spoj M. Gupca do B. Radića - 260m, put do groblja - 1.080m) - 1.340m 

          -  parkirališta: groblje, prilazna parking površina Vatrogasnom domu - 920m2 

 

          U K U P N O :          - asfalt  -        13.900 m 

                                            - makadam -    4.320 m    

                                              …………    18.220 m 

 

       - parkirališta: 3.035,00m2 

 

NAPOMENA: Javna parkirališta na kojima se provodi naplata parkiranja Koncesionar je dužan 

sam održavati tj. provoditi čišćenje snijega i leda. 
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Sva ostala parkirališta uključena su u čišćenje, dok će se ostale prometno pješačke površine čistit  po 

potrebi. 

  

      

POSIPNI MATERIJAL za grad Valpovo i prigradska naselja osigurava URBANIZAM d.o.o. 

Valpovo po odobrenju odgovorne osobe investitora. 

Iskustvenim, dugogodišnjim radom Zimske službe predviđena je potreba osiguranja dostatnih 

količina posipnog materijala i to: 70 t soli , 15 m3 posipnog agregata i 2 t plantabona na skladište 

tvrtke URBANIZAM d.o.o. prije početka rada Zimske službe, a sve dodatne količine tijekom rada 

Zimske službe 2017./2018. 

 

III. PRIORITET: 

 

        OPĆINA BIZOVAC 

 

MJESTO         ASFALT     MAKADAM  NAPOMENA 

 

BIZOVAC  5910    790   - sve ulice 

CRET   1900    640   - sve ulice 

BROĐANCI  2710       0   - sve ulice 

HABJANOVCI 2660       0   - sve ulice 

SELCI        0            1250   - sve ulice  

CEROVAC       0              1500   - sve ulice 

SAMATOVCI  2468    740   - sve ulice 

 

U K U P N O : 15.648 m 4.920 m 

 

POSIPNI MATERIJAL: ugovorom o obavljanju poslova zimske službe definirati će se obveza 

osiguranja posipnog materijala. 

 

        OPĆINA PETRIJEVCI 

 

MJESTO         ASFALT      MAKADAM  NAPOMENA 

 

PETRIJEVCI  4.680  5.740   - sve ulice 

SATNICA  1.720     160   - sve ulice 

 

U K U P N O : 6.400 m 5.900 m 

 

POSIPNI MATERIJAL: ugovorom o obavljanju poslova zimske službe definirati će se obveza 

osiguranja posipnog materijala. 
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POPIS DRŽAVNIH, ŽUPANIJSKIH I LOKALNIH CESTA  

KOJE ODRŽAVA  NADCESTARIJA VALPOVO 
 

 

DRŽAVNE CESTE 

 

D-2          G.P.DUBRAVA-VARAŽDIN-VIROVITICA- NAŠICE -OSIJEK- 

          VUKOVAR- G.P. ILOK 

D-34          DARUVAR(D5) – SLATINA - DONJI MIHOLJAC - JOSIPOVAC(D2) 

D-517           B. MANASTIR(D7) - BELIŠĆE – VALPOVO (D34) 

 

ŽUPANIJSKE CESTE 

 

Ž-4050  BELIŠĆE (D517) VALPOVO (Ž4051) 

Ž-4051  VALPOVO D34 - D34 

Ž-4052  VALPOVO Ž4051 – HARKANOVCI – KOŠKA (D2) 

Ž-4053  VALPOVO (Ž4051) – NARD 

Ž-4059  BOCANJEVCI - VALPOVO (Ž4051) 

Ž-4060   Ž4052 - LADIMIREVCI - BIZOVAC (D2) 

Ž-4061  LADIMIREVCI (Ž4060) - PETRIJEVCI (D34) 

Ž-4067  BIZOVAC (D2) - BROĐANCI - ČEPINSKI MARTINCI (Ž4015) 

Ž-4081  HABJANOVCI - BROĐANCI (Ž4067) 

Ž-4103    MARJANČACI - D517 

 

LOKALNE CESTE 

 

L-44021 Ž4049 - TIBORJANCI - D34 

L-44022 D34 - VELIŠKOVCI - L-44021 

L-44023 TIBORJANCI (L44021) - BOCANJEVCI - ZELČIN (Ž4052) 

L-44024 KITIŠANCI (D34) - VINOGRADCI - L44023 

L-44025 L44020 - BOCANJEVCI (L44023) 

L-44027 KITIŠANCI (D34) - D517 

L-44028 VALPOVO (Ž4050) - NARD - D34 

L-44029 MARJANČACI (Ž4103) – Ž4052 

L-44050 Ž4052 - TOPOLINE (D2) 

L-44051 LUG SUBOTIČKI (Ž4080) - HABJANOVCI (Ž4081) 

L-44052 IVANOVCI (Ž4052) - CRET BIZOVAČKI (D2) 

L-44053 CRET BIZOVAČKI (D2) - HABJANOVCI (Ž4081) 

L-44054 SATNICA (Ž4061) - D-2 

L-44055 PETRIJEVCI (Ž4061) - SELCI - BROĐANCI (Ž4067) 

L-44056 CEROVAC - L44055 

 

II. 

 

 Ovaj Operativni Program ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 

KLASA: 340-03/17-01/5 

UR.BROJ: 2185/01-1-17-1               Predsjednik Gradskog vijeća: 
 

Valpovo, 09. studenoga 2017. godine                   Dejan Pisačić, prof., v.r. 

……………….. 
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 94.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 5. sjednici, održanoj 09. studenoga 2017. 

godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 

4/09, 2/13, 7/13 i 10/17 – pročišćeni tekst) donijelo je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

povodom razmatranja Informacije o stanju socijalne skrbi  

na području Grada Valpova u 2016. godini 

 

 

I. 

 

Gradsko vijeće usvaja Informaciju o stanju socijalne skrbi na području Grada Valpova u 

2016. godini. 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 

KLASA: 550-01/17-01/1342 

URBROJ: 2185/01-1-17-2              Predsjednik Gradskog vijeća: 

 

Valpovo, 09. studenoga 2017. godine                    Dejan Pisačić, prof., v.r. 

 

…………….. 

 

 

 95.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 5. sjednici, održanoj 09. studenoga 2017. 

godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 

4/09, 2/13, 7/13 i 10/17 – pročišćeni tekst) donijelo je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

povodom razmatranja Informacije o radu i funkcioniranju mjesne samouprave   

na području Grada Valpova u 2017. godini 

 

 

I. 

 

Gradsko vijeće usvaja Informaciju o radu i funkcioniranju mjesne samouprave na području 

Grada Valpova u 2017. godini. 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
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GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 

KLASA: 021-05/17-01/9 

URBROJ: 2185/01-1-17-1              Predsjednik Gradskog vijeća: 

 

Valpovo, 09. studenoga 2017. godine                    Dejan Pisačić, prof., v.r. 

 

…………….. 

 

 96. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 5. sjednici održanoj 09. studenoga 2017. 

godine, na temelju članka 17. stavka 1. alinea 3. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne 

novine“ br. 82/15), a uz suglasnost Državne uprave za zaštitu i spašavanje – Područni ured Osijek, 

KLASA: 810-01/17-01/12, URBROJ: 543-09-01-17-2 od 19. listopada 2017. godine, i članka 16. 

Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13, 7/13 i 10/17 – 

pročišćeni tekst), donosi 

 

ODLUKU  

 

o određivanju pravnih osoba od interesa  

za sustav civilne zaštite Grada Valpova 

 

Članak 1 . 

 

 Ovom Odlukom određuju se pravne osobe od interesa za sustav civilne zaštite na području 

Grada Valpova s ciljem priprema i sudjelovanja u otklanjanju posljedica katastrofa i velikih 

nesreća. 

  

Članak 2. 

 

 Pravne osobe od interesa za sustav civilne zaštite na području Grada Valpova određuju se 

kako slijedi: 

 

- Dvorac d.o.o. za komunalne djelatnosti Valpovo,  

- Urbanizam d.o.o. Valpovo,  

- Čičak d.o.o. Valpovo,  

- Veterinarska stanica Valpovo d.o.o., 

- Hrvatski radio valpovština d.o.o. 

 

Članak 3. 

 

 Udruge građana od značaja za sustav civilne zaštite: 

 

- Odred izviđača „Iovallios“ Valpovo, 

- Lovačko društvo „Šljuka“ Valpovo,  

- Lovačko društvo „Jelen“ Zelčin. 

  

Članak 4. 

 

 Pravne osobe iz članka 2. ove Odluke dio su operativnih snaga sustava civilne zaštite. 
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Članak 5. 

 

 Pravnim osobama iz članka 2. ove Odluke dostavljaju se izvodi iz Plana zaštite i spašavanja 

Grada Valpova i Plana civilne zaštite. 

 Pravne osobe iz članka 2. ove Odluke izrađuju svoje operativne planove u kojima se 

utvrđuju postupci i način realizacije operativnih zadaća.   

 

Članak 6. 

 

 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o određivanju operativnih 

snaga zaštite i spašavanja i pravnih osoba od interesa za zaštitu i spašavanje Grada Valpova („Sl. 

glasnik Grada Valpova“ br. 1/12 i 6/13). 

 

Članak 7. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Valpova“. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 

KLASA: 810-03/17-01/3      

UR.BROJ: 2185/1-1-17-1               Predsjednik Gradskog vijeća: 

        

Valpovo, 09. studenoga 2017. godine                           Dejan Pisačić, prof., v.r.      

 

 

................... 

 

 97. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 5. sjednici, održanoj 09. studenoga 2017. 

godine temeljem članka 11. i 13. Odluke o grbu i zastavi Grada Valpova („Sl. glasnik Grada 

Valpova“ br. 6/95) i članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova br. 8/01, 2/06, 

4/09, 2/13, 7/13 i 10/17 – pročišćeni tekst), donijelo je 

 

  

O D L U K U 

 

o  davanju odobrenja za uporabu grba i zastave Grada Valpova 

 

 

Članak 1. 

 

 Školskoj knjizi iz Zagreba, Masarykova 28, OIB: 38967655335, odobrava se uporaba grba 

i zastave Grada Valpova u svrhu izrade edukativnog priručnika za učenike III. razreda osnovne 

škole Osječko-baranjske županije. 

 

Članak 2. 

 

 Uporaba grba i zastave Grada Valpova, u smislu članka 1. ove Odluke, odobrava se na 

vrijeme od 5 godina, računajući od dana davanja odobrenja, bez naknade. 
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Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku 

Grada Valpova“.  

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 

 

KLASA: 602-01/17-01/1 

URBROJ: 2185/01-1-17-1                Predsjednik Gradskog vijeća: 

 

U Valpovu, 09. studenoga 2017. godine                    Dejan Pisačić prof., v.r. 
 

 

……………… 

 

 

98. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 5. sjednici održanoj 09. studenoga 2017. 

godine, na temelju čl. 9. st. 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ 

br. 10/97, 107/07 i 94/03), članka 12. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93, 29/97, 

47/99 i 35/08) te članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 

4/09, 2/13, 7/13 i 10/17 - pročišćeni tekst) donijelo je 

 

 

ODLUKU 

 

o dopuni Odluke o osnivanju predškolske 

ustanove Dječji vrtić „MAZA“ 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom dopunjuje se Odluka o osnivanju predškolske ustanove Dječjeg vrtića 

„MAZA“, Klasa 601-01/98-01/4, Urbroj: 2185/01-1-98-2 od 11. lipnja 1998. godine („Sl. glasnik 

Grada Valpova“ br. 5/98). 

 

Članak 2. 

 

U članku 3. Odluke iza stavka 2. dodaje se stavak 3. koji glasi: 

 

„Dječji vrtić „MAZA“ Valpovo ima područni odjel u Ladimirevcima, sa sjedištem na 

adresi Đuke Maričića 9.“ 

 

Članak 3. 

 

U članku 12. Odluke iza stavka 2. dodaje se stavak 3. koji glasi: 

 

„Prostor područnog odjela je u zgradi i na zemljištu u vlasništvu osnivača i isti se ustupa 

Dječjem vrtiću „MAZA“ Valpovo za ostvarenje programa rada“ 

 

Članak 4. 

 

Iza članka 13. Odluke dodaje se članak 13.a koji glasi:  
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„Članak 13.a 

 

Potrebna financijska sredstva za rad područnog odjela u Ladimirevcima osigurava 

osnivač.“  

 

Članak 5. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom koji slijedi danu objave u „Službenom glasniku Grada 

Valpova“. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 

KLASA: 601-01/98-01/4      

UR.BROJ: 2185/1-1-17-1               Predsjednik Gradskog vijeća: 

       

Valpovo, 09. studenoga 2017. godine                           Dejan Pisačić, prof., v.r.      

 

 

................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PETAK, 10. STUDENOGA 2017.                    SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  11. – STRANICA  403 

                GRADA VALPOVA 
 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 

 

 

99. 

GRADONAČELNIK GRADA VALPOVA na temelju članka 28. st. 1. Zakona o javnoj 

nabavi („Narodne novine“ br. 120/16) i članka 32. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada 

Valpova“ br.  8/01, 2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), donosi 

 

 

VIII. IZMJENA I DOPUNA PLANA NABAVE ZA 2017. GODINU 

 

 

Članak 1. 

 

U Planu nabave za 2017. godinu („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 2/17, 3/17, 4/17, 8/17 i 

9/17) u članku 1. mijenja se točka 21. i  dodaju se nove točke 21.a, 21.b, 21.c i glase: 

 
 

 

 

 

Red. 

broj 

 

 

Predmet 

nabave 

 

Eviden-

cijski  

broj 

 

    Procijenjena 

    vrijednost   

    (bez PDV-a) 

 

Planirana 

vrijednost 

(sa PDV-

om) 

 

Vrsta 

postupka 

 

Ugovor 

ili 

OS 

 

 

Planirani 

početak 

 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

OS 

 

 

21. 

Izgradnja 

poduzetničkog 

inkubatora 

(poz. 202. i 

203.) 

 

 

17/21. 

 

 

6.048.628,80 

 

 

 

7.560.786,00 

 

 

 

jednostavna 

nabava 

 

 

ugovor 

  

 

21.a 

Izrada 

izvedbenog 

projekta (poz. 

202. i 203.) 

 

17/21.a 

 

60.000,00 

 

75.000,00 

 

jednostavna 

nabava 

 

ugovor 

  

 

 

 

21.b 

Izrada 

tehnološkog 

projekta za 

izgradnju 

poduzetničkog 

inkubatora 

(poz. 202. i 

203.) 

 

 

 

17/21.b 

 

 

 

64.000,00 

 

 

 

80.000,00 

 

 

 

jednostavna 

nabava 

 

 

 

ugovor 

  

 

 

 

21.c 

Usluge 

kateringa za 

promidžbu 

projekta 

izgradnje 

inkubatora 

(poz. 202. i 

203.) 

 

 

 

17/21.c 

 

 

 

23.680,00 

 

 

 

29.600,00 

 

 

 

jednostavna 

nabava 

 

 

 

ugovor 

  

 

 

Članak 2. 

 

 U članku 1. dodaju se nove točke 66., 66.a, 66.b, 66.c, 66.d, 66.e, 66.f, 66.g, 66.h, 66.i, 

66.j, 66.k i 66.l koje glase: 
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Red. 

broj 

 

 

Predmet 

nabave 

 

Eviden-

cijski  

broj 

 

    Procijenjena 

    vrijednost   

    (bez PDV-a) 

 

Planirana 

vrijednost 

(sa PDV-

om) 

 

Vrsta 

postupka 

 

Ugovor 

ili 

OS 

 

 

Planirani 

početak 

 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

OS 

 

 

66. 

Projekt 

Organic bridge 

katering (poz. 

202. i 203.) 

 

 

17/66. 

 

 

26.448,00 

 

 

 

33.060,00 

 

 

 

jednostavna 

nabava 

 

 

ugovor 

 

 

lis. 17. 

 

 

lip. 19. 

 

 

 

 

66.a 

Projekt organic 

bridge 

Studijsko 

putovanje -

Austrija+Srbija 

(poz. 202. i 

203.) 

 

 

 

17/66.a 

 

 

 

49.856,00 

 

 

 

 

62.620,00 

 

 

 

 

jednostavna 

nabava 

 

 

 

ugovor 

 

 

 

pro. 17. 

 

 

 

pro. 18. 

 

 

 

 

 

66.b 

Projet Organic 

bridge – usluge 

prjektiranja 

izgradnje 

„Eko-etno 

kuće“ u 

Ivanovcima 

(poz. 202. i 

203.) 

 

 

 

 

17/66.b 

 

 

 

 

33.400,00 

 

 

 

 

41.800,00 

 

 

 

 

jednostavna 

nabava 

 

 

 

 

ugovor 

  

 

 

 

66.c 

Projekt 

Organic bridge 

– razvoj 

marketing 

koncepta 

lokalnog tržišta 

(poz. 202. i 

203.) 

 

 

 

17/66.c 

 

 

 

30.400,00 

 

 

 

38.000,00 

 

 

 

jednostavna  

nabava 

 

 

 

ugovor 

  

 

 

 

 

66.d 

Projekt 

Organic bridge 

– usluge 

stručnjaka iz 

područja 

agroekonomike 

za usluge 

savjetovanja 

(poz. 202. i 

203.) 

 

 

 

 

17/66.d 

 

 

 

 

 

 

 

53.200,00 

 

 

 

 

66.500,00 

 

 

 

 

jednostavna 

nabava 

 

 

 

 

ugovor 

 

 

 

 

pro. 17. 

 

 

 

 

lip. 19. 

 

 

 

 

 

66.e 

Projekt 

Organic bridge 

– usluge 

stručnjaka iz 

područja 

prerade voća i 

povrća za 

usluge 

savjetovanja 

(poz. 202. i 

203.) 

 

 

 

 

 

17/66.e 

 

 

 

 

 

 

38.000,00 

 

 

 

 

 

47.500,00 

 

 

 

 

 

jednostavna 

nabava 

 

 

 

 

 

ugovor 

 

 

 

 

 

pro. 17. 

 

 

 

 

 

lip. 19. 

 

 

 

 

 

66.f 

Projekt 

Organic bridge 

– usluge 

stručnjaka iz 

područja 

prerade voća i 

povrća za 

usluge treninga 

(poz. 202. i 

203.) 

 

 

 

 

 

17/66.f 

 

 

 

 

 

23.712,00 

 

 

 

 

 

29.640,00 

 

 

 

 

 

jednostavna 

nabava 

 

 

 

 

 

ugovor 

 

 

 

 

 

pro. 17. 

 

 

 

 

 

lip. 19. 
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66.g 

Projekt 

Organic bridge 

– nabavka 

namještaja za 

edukacije i 

ured (poz. 202. 

i 203.) 

 

 

 

17/69.g 

 

 

 

21.280,00 

 

 

 

26.600,00 

 

 

 

jednostavna 

nabava 

 

 

 

ugovor 

  

 

 

 

66.h 

Projekt 

Organic bridge 

– nabavka 

opreme za 

Kitchen 

inkubator (poz. 

202. i 203.) 

 

 

 

17/69.h 

 

 

 

291.840,00 

 

 

 

364.800,00 

 

 

 

nabava male 

vrijednosti 

 

 

 

ugovor 

 

 

 

pro. 17.  

 

 

 

lip. 17. 

 

 

66.i 

Projekt 

Organic bridge 

– nabavka IT 

opreme (poz. 

202. i 203.) 

 

 

17/69.i 

 

 

23.712,00 

 

 

29.640,00 

 

 

jednostavna 

nabava 

 

 

ugovor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

66.j 

Projekt 

Organic bridge 

– radvoi na 

akaptaciji 

starog doma u 

Ivanovcima u 

Kitchen 

inkubatror 

(poz. 202. i 

203.) 

 

 

 

 

 

17/69.j 

 

 

 

 

 

158.080,00 

 

 

 

 

 

197.600,00 

 

 

 

 

 

jednostavna 

nabava 

 

 

 

 

 

ugovor 

 

 

 

 

 

stu. 17. 

 

 

 

 

 

lip. 17. 

 

 

 

 

 

66.k 

Projekt 

Organic bridge 

– izrade i 

postavljanje 

ograde na 

zemljištu oko 

„biskupove 

kuće“ u 

Ivanovcima 

(poz. 202. i 

203.) 

 

 

 

 

 

17/66.k 

 

 

 

 

 

53.595,00 

 

 

 

 

 

66.994,00 

 

 

 

 

 

jednostavna 

nabava 

 

 

 

 

 

 

ugovor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

66.l 

Projekt 

Organic bridge 

– izgradnje i 

postavljanje 

podigntih 

gredica i 

kompostera za 

Eco horty lab 

(poz. 202. i 

203.) 

 

 

 

 

17/66.l 

 

 

 

 

 

40.128,00 

 

 

 

 

50.160,00 

 

 

 

 

jednostavna 

nabava 

 

 

 

 

ugovor 

  

 

 

Članak 3. 

 

 U ostalom dijelu Plan nabave ostaje neizmijenjen. 

 

Članak 4. 

 

Ova dopuna Plana nabave stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom 

glasniku Grada Valpova“. 
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KLASA: 406-01/17-01/1 

URBROJ: 2185/01-03-17-9       Gradonačelnik: 
 

Valpovo, 05. listopada 2017. godine                                                     Matko Šutalo, dipl. iur., v.r. 

 

………………. 

 

 100. 

GRADONAČELNIK GRADA VALPOVA, na temelju članka 32. Statuta Grada Valpova 

(„Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13, 7/13 i 10/17 – pročišćeni tekst), te članka 

10. st. 2. Pravilnika o odobravanju stipendija studentima za izobrazbu u određenom zanimanju 

(„Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/95, 4/07, 7/09 i 5/15), donosi sljedeće 

 

R  J  E  Š  E  NJ  E 

 

o imenovanju članova Odbora za odobravanje 

stipendija studentima za izobrazbu u određenom zanimanju 

 

I. 

 

U Odbor za odobravanja stipendija studentima za izobrazbu u određenom zanimanju 

imenuju se: 

 

 1. Ana Brajnović, za predsjednicu, 

 

 2. Zvonko Barišić, 

 

 3. Martina Mamić, za članove. 

 

II. 

 

 Zadaća je Odbora provođenje cjelokupnog postupka u svezi dodijele stipendija studentima 

za izobrazbu u određenom zanimanju (predlaganje gradonačelniku određivanje broja i visine 

stipendija za određenu akademsku godinu, raspisivanje javnog natječaja, utvrđivanje bodovne liste 

kandidata za stipendiju i dr.).   

 

III. 

 

 Mandat imenovanih članova Odbora iz toč. I. traje 4 (četiri) godine. 

 

IV. 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku 

Grada Valpova“. 

 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 604-02/17-01/2 

UR.BROJ: 2185/01-3-17-1           Gradonačelnik 

 

Valpovo, 06. listopada 2017. godine                     Matko Šutalo, dipl. iur., v.r. 

 

.................. 



PETAK, 10. STUDENOGA 2017.                    SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  11. – STRANICA  407 

                GRADA VALPOVA 
 

 

 101. 

GRADONAČELNIK GRADA VALPOVA, na temelju članka 95. st. 2. Zakona o 

prostornom uređenju (“Narodne novine” br. 153/13. i 65/17.) i čl. 32. Statuta Grada Valpova 

(„Službeni glasnik Grada Valpova“  br. 8/01., 2/06., 4/09., 2/13. i 7/13.), donio je sljedeći  

 

Z A K L J U Č A K 

 

o utvrđivanju Prijedloga  II. Izmjena i dopuna Detaljnog plana  

uređenja i obnove povijesne jezgre Grada Valpova 

 

 

Članak 1. 

Utvrđuje se Prijedlog II. Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja i obnove 

povijesne jezgre grada  Valpova (u daljnjem tekstu: Prijedlog Plana) za javnu raspravu.  

Prijedlog Plana sadrži tekstualni i grafički dio plana, te njegovo obrazloženje i sažetak za 

javnost. 

 

Članak 2. 

 Prijedlog Plana upućuje se u javnu raspravu koja se sastoji od javnog uvida i javnog 

izlaganja. Oglas o upućivanju na javnu raspravu objavit će se u dnevnom tisku i na web stranicama 

Grada Valpova i Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja, 8 dana prije početka javne 

rasprave. 

 

Članak 3. 

Javni uvid trajat će osam (8) dana, i to u vremenu od 20. do 27. listopada 2017. godine.  

 Tijekom trajanja Javnog uvida Prijedlog Plana biti će izložen u prostorijama zgrade 

Gradske uprave Grada Valpova, M.Gupca 32 u Valpovu, svakim radnim danom od 7 do 15 sati. 

 Javni uvid u Prijedlog Plana omogućiti će se i putem web stranice Grada Valpova na adresi: 

www.valpovo.hr. 

  Javno izlaganje održat će se 24. listopada 2017. godine (utorak) s početkom u 12,00  

sati u Velikoj vijećnici Grada Valpova, M.Gupca 32, Valpovo. 

 

 

Članak 4. 

 Pisana očitovanja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Plana mogu se dostaviti u Upravni 

odjel za gospodarstvo i društvene djelatnosti Grada Valpova do isteka roka trajanja javne 

rasprave i javnog uvida, odnosno do 27. listopada 2017. godine. 

 

Članak 5. 

 Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 

 

                Gradonačelnik: 

 

        Matko Šutalo, dipl. iur.v.r. 

KLASA: 350-03/17-01/1        

URBROJ: 2185/01-3-17-16                

Valpovo, 10. listopad 2017.godine              

 

................. 

 

 

 

http://www.valpovo.hr/
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 102. 

GRADONAČELNIK GRADA VALPOVA, na temelju članka 95. st. 2. Zakona o 

prostornom uređenju (“Narodne novine” br. 153/13. i 65/17.) i čl. 32. Statuta Grada Valpova 

(„Službeni glasnik Grada Valpova“  br. 8/01., 2/06., 4/09., 2/13. i 7/13.), donio je sljedeći  

 

Z A K L J U Č A K 

 

o utvrđivanju Prijedloga  III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja  

Grada Valpova 

 

 

Članak 1. 

Utvrđuje se Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada   

Valpova (u daljnjem tekstu: Prijedlog Plana) za javnu raspravu.  

Prijedlog Plana sadrži tekstualni i grafički dio plana, te njegovo obrazloženje i sažetak za 

javnost. 

 

Članak 2. 

 Prijedlog Plana upućuje se u javnu raspravu koja se sastoji od javnog uvida i javnog 

izlaganja. Oglas o upućivanju na javnu raspravu objavit će se u dnevnom tisku i na web stranicama 

Grada Valpova i Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja, 8 dana prije početka javne 

rasprave. 

 

Članak 3. 

Javni uvid trajat će osam (8) dana, i to u vremenu od 20. do 27. listopada 2017. godine.  

 Tijekom trajanja Javnog uvida Prijedlog Plana biti će izložen u prostorijama zgrade 

Gradske uprave Grada Valpova, M.Gupca 32 u Valpovu, svakim radnim danom od 7 do 15 sati. 

 Javni uvid u Prijedlog Plana omogućiti će se i putem web stranice Grada Valpova na adresi: 

www.valpovo.hr. 

  Javno izlaganje održat će se 24. listopada 2017. godine (utorak) s početkom u 11,00  

sati u Velikoj vijećnici Grada Valpova, M.Gupca 32, Valpovo. 

 

 

Članak 4. 

 Pisana očitovanja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Plana mogu se dostaviti u Upravni 

odjel za gospodarstvo i društvene djelatnosti Grada Valpova do isteka roka trajanja javne 

rasprave i javnog uvida, odnosno do 27. listopada 2017. godine. 

 

Članak 5. 

 Ovaj Zaključak ima se objaviti u Službenom glasniku Grada Valpova. 

 

                Gradonačelnik: 

 

        Matko Šutalo, dipl. iur.v.r. 

KLASA: 350-02/17-01/1        

URBROJ: 2185/01-3-17-18 

                

Valpovo, 10. listopad 2017.godine              

 

 

................. 

 

 

http://www.valpovo.hr/
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 103. 
 

 

 

             

        REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

              GRAD VALPOVO 

            GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 351-01/17-01/12  

URBROJ: 2185/01-1-17-1  

 

Valpovo, 23.10.2017. godine 

 

Gradonačelnik Grada Valpova na temelju članka 21. stavka 1. i 2. Zakona o energetskoj 

učinkovitosti („Narodne novine“ br. 127/14) i članka 32. Statuta Grada Valpova („Službeni glasnik 

Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13, 7/13 i 10/17 - pročišćeni tekst) donosi sljedeću  
 

 

ODLUKU 

 

o imenovanju osobe zadužene za gospodarenje energijom  

 

                                                                           I. 

 

Goran Šimić dip. iur, viši stručni suradnik za komunalne i stambene poslove, imenuje se 

osobom zaduženom za gospodarenje energijom u zgradama u nadležnosti Grada Valpova 

(Gradske zgrade uprave, Zgrada stare vijećnice, DVD Valpovo, Ustanova za kulturne djelatnosti 

„Ante Evetović Miroljub“  Valpovo, Centar kulture Valpovo, Dječji vrtić „Maza“ Valpovo, NK 

„Tomislav“ Šag, NK „Valpovka“ Valpovo, NK „ Slavonac“ Ladimirevci, NK Zelčin, NK „Drava“ 

Nard, NK „Dubrava“ Ivanovci, NK „Mladost“ Harkanovci, NK „Croatia“ Marjančaci, DVD Šag, 

DVD Zelčin, DVD Marjančaci, Stara škola Ladimirevci, Dvorac „Prandau - Norman“, Zgrada 

Gradske knjižnice i čitaonice. 

 

II. 

 

Sukladno odredbama članka 21. Zakona o energetskoj učinkovitosti imenovana osoba je 

obvezna: 

 

1. redovito prati i najmanje jednom mjesečno unositi podatke o potrošnji energije i vode 

u zgradama u nacionalni informacijski sustav za gospodarenje energijom, 

 

2. periodički, a najmanje jednom godišnje analizirati potrošnju energije u zgradama, o 

čemu izvještava APN. 

 

III. 

 

Opće podatke (naziv, adresa, namjena, površina, godina izgradnje objekta), konstrukcijske 

podatke (način na koji je objekt izgrađen i u kakvom je generalnom stanju), te energetske podatke 

(vrste energenata, koji su glasni potrošači energije u objektu) osobi zaduženoj za gospodarenje 

energijom dostavit će nadležni upravni odjeli Grada Valpova iz svog djelokruga rada u svrhu 

praćenja potrošnje energije i vode kroz Nacionalni informacijski sustav gospodarenja energijom 

(ISGE sustav). 
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IV. 

                         

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju osobe zadužene za 

gospodarenje energijom („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 6/12).   

 

V. 

 

     Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku 

Grada Valpova“. 

 

 

          Gradonačelnik 

 

         Matko Šutalo, dipl. iur., v.r. 

                                                                         

.................... 

 

104. 

 
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

  GRAD VALPOVO 

           GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 810-01/17-01/4 

URBROJ: 2185/01-3-17-1 

 

Valpovo, 30. listopada 2017. godine  

 

GRADONAČELNIK GRADA VALPOVA na temelju članka 17. st. 3. Zakona o sustavu 

civilne zaštite („Narodne novine” br. 82/15), članka  7. st. 2. Pravilnika o smjernicama za izradu 

procjena rizika od katastrofa i velikih nesreća za područje Republike Hrvatske i jedinica lokalne i 

područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“ br. 65/16), te članka 32. Statuta Grada 

Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova”,  br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13, 7/13 i 10/17 – pročišćeni tekst), 

donosi 

 

 

O D L U K U 

 

o izradi Procjene rizika od velikih nesreća za područje Grada Valpova 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom pokreće se postupak izrade Procjene rizika od velikih nesreća za područje 

Grada Valpova. 

 

Članak 2. 

 

 Kao tijelo za izradu Procjene rizika od velikih nesreća za područje Grada Valpova zadužuje 

se Radna skupina za izradu Procjene rizika od velikih nesreća za područje Grada Valpova, a koju 

će posebnim aktom imenovati Gradonačelnik. 
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Članak 3.  

 

 Radnu skupinu iz članka 2. ove Odluke čini najmanje pet članova, a predsjednik Radne 

skupine ujedno je i Voditelj izrade Procjene rizika od velikih nesreća za područje Grada Valpova. 

 

Članak 4. 

 

 U svom radu na izradi Procjene rizika od velikih nesreća za područje Grada Valpova, 

Radna skupina dužna je dosljedno primjeniti Pravilnik o smjernicama za izradu Procjena rizika od 

katastrofa i velikih nesreća na području Republike Hrvatske i jedinica lokalne i područne 

(regionalne) samouprave („Narodne novine“ br. 65/16), te Smjernice za izradu Procjene rizika od 

velikih nesreća za područje Osječko-baranjske županije („Županijski glasnik“ br. 4/17).  

 

Članak 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku 

Grada Valpova“. 

              

 Gradonačelnik 

 

                  Matko Šutalo, dipl. iur., v.r. 

 

 

.................. 
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AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

 

 

92. Zaključak povodom razmatranja Izvješća o stanju sigurnosti na području Grada  

Valpova za razdoblje od I-IX mjesec 2017. godine ......….........................….........  11  389   

 

93. Operativni Program radova na održavanju pješačkih površina, gradskih i  

nerazvrstanih cesta u zimskom razdoblju 2017./2018. godine ...................…......... 11  389   

 

94. Zaključak povodom razmatranja Informacije o stanju socijalne skrbi na području 

Grada Valpova u 2016. godini ....................................................................…......... 11  398   

 

95. Zaključak povodom razmatranja Informacije o radu i funkcioniranju mjesne  

samouprave na području Grada Valpova u 2017. godini ..........................…..........  11  398   

 

96. Odluka o određivanju pravnih osoba od interesa za sustav civilne zaštite Grada   

Valpova ......................................................................................................….........  11  399   

 

97. Odluka o davanju odobrenja za uporabu grba i zastave Grada Valpova ....…......... 11  400   

 

98. Odluka o dopuni Odluke o osnivanju predškolske ustanove Dječji vrtić „MAZA“ . 11 401   

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 

 

 

99. VIII Izmjene i dopune Plana nabave za 2017. godinu  ............................................ 11  403   

 

100. Rješenje o imenovanju članova Odbora za odobravanje stipendija studentima za  

            izobrazbu u određenom zanimanju .........................................................................  11  406   

 

101. Zaključak o utvrđivanju prijedloga II. Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja   

            i obnove povijesne jezgre Grada Valpova ..............................................................  11  407   

 

102. Zaključak o utvrđivanju prijedloga III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja   

            Grada Valpova ........................................................................................................  11  408 

 

103. Odluka o imenovanju osobe zadužene za gospodarenje energijom ........................  11  409   

   

104. Odluka o izradi Procjene rizika od velikih nesreća za područje Grada Valpova ....  11  410   

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Gradsko vijeće Grada Valpova.  

Odgovorni urednik: Zvonko Barišić, dipl. iur.  

Uredništvo i uprava: Ured gradonačelnika Grada Valpova , M. Gupca 32.  

CIJENA GODIŠNJE PRETPLATE IZNOSI 100,00 KUNA .  


